
4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 135 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 51 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0012 Johan Reijenga Ziggy 21.64 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0035 Cin Mertens Maeglin Nesquick 28.61 0 1 0 0 0 0 0 55

3 0039 Hannie Bolsman Rayza 19.06 1 0 0 0 0 0 0 40

4 0017 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 19.37 1 0 0 0 0 0 0 40

5 0009 Margot Schevers Djin 20.11 1 0 0 0 0 0 0 40

6 0042 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 21.22 1 0 0 0 0 0 0 40

7 0019 Dick Bleker Denver 32.85 1 0 0 0 0 0 0 40

8 0024 Veronique De Boer Lola 20.69 2 0 0 0 0 0 0 20

0001 Joyce Westelaken Eve 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0002 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Cindy van Dolder - van Tiender… Pebbles 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Aline Meiling Twinn 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Ardie Spoorenberg Seven 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Marisha van Leeuwen Travis 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Ilonka van Hoorn Rossi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Esther Chapel Boyka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Marja van Eck Mony 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Kim Borghuis Lela 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Anita de Deugd Juanita-evita v rocabi-boxers (evi) 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Jannie Bleker Noxy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 135 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 51 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0026 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Angelique van den Oord-Wijnan… Beezz and Bro s Bee Cool as Nosy NiNa. … 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Annemieke  Klomp Lizi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Willianne Snelders Dex 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Lia van Iersel Max 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Linda Van der Kruijk- Poppe Indy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Disian van Loon Jive 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Jenny Kruijs Spice 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Margot Schevers Bess 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Marinka Schuijlenburch Kira 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Ardie Spoorenberg Bix 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Emma Stoevenbelt Zaza 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Cindy van Dolder - van Tiender… Higgs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Aline Meiling Sepp 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Ineke Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed A1 Numbered Hoops
Lengte: 118 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0013 Ilonka van Hoorn Rossi 16.94 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0016 Esther Hadders Jaslin 17.11 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0017 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 17.40 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0037 Ardie Spoorenberg Bix 17.51 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0041 Cindy van Dolder - van Tiender… Higgs 18.15 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0032 Disian van Loon Jive 18.29 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0002 Marjan Bosgoed Csella 18.67 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

8 0042 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 18.90 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

9 0012 Johan Reijenga Ziggy 19.13 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

10 0009 Margot Schevers Djin 19.14 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

11 0015 Yvonne Tuk Kendra 19.89 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

12 0018 Esther Chapel Boyka 19.92 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

13 0039 Hannie Bolsman Rayza 21.33 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

14 0023 Patricia Boiten Pepe 22.27 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

15 0035 Cin Mertens Maeglin Nesquick 22.37 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

16 0025 Jannie Bleker Noxy 26.84 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

17 0044 Ineke Westelaken Gael 20.66 0 0 0 1 0 0 0 50

18 0020 Marja van Eck Mony 29.24 0 0 0 1 0 0 0 50

19 0028 Annemieke  Klomp Lizi 40.55 0 1 0 0 11 0 0 44

20 0027 Angelique van den Oord-Wijnan… Beezz and Bro s Bee Cool as Nosy NiNa. … 19.10 1 0 0 0 0 0 0 40

21 0019 Dick Bleker Denver 31.10 1 0 0 0 2 0 0 38

22 0033 Jenny Kruijs Spice 37.36 1 0 0 0 8 0 0 32

23 0007 Aline Meiling Twinn 19.50 1 0 0 1 0 0 0 30

0001 Joyce Westelaken Eve 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Cindy van Dolder - van Tiender… Pebbles 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed A1 Numbered Hoops
Lengte: 118 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0005 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Ardie Spoorenberg Seven 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Marisha van Leeuwen Travis 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Kim Borghuis Lela 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Anita de Deugd Juanita-evita v rocabi-boxers (evi) 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Veronique De Boer Lola 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Lia van Iersel Max 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Linda Van der Kruijk- Poppe Indy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Margot Schevers Bess 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Marinka Schuijlenburch Kira 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Emma Stoevenbelt Zaza 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Aline Meiling Sepp 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 148 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0012 Johan Reijenga Ziggy 21.98 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0042 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 24.14 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0031 Linda Van der Kruijk- Poppe Indy 24.8 0 0 0 0 0 0 0 50

4 0019 Dick Bleker Denver 27.6 0 0 0 0 0 0 0 50

5 0035 Cin Mertens Maeglin Nesquick 28.46 0 0 0 0 0 0 0 50

6 0022 Anita de Deugd Juanita-evita v rocabi-boxers (evi) 37.78 0 0 0 0 1 0 0 49

7 0005 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 20.09 1 0 0 0 0 0 0 30

8 0041 Cindy van Dolder - van Tiender… Higgs 21.97 1 0 0 0 0 0 0 30

9 0015 Yvonne Tuk Kendra 27.66 1 0 0 0 0 0 0 30

0001 Joyce Westelaken Eve 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0002 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Cindy van Dolder - van Tiender… Pebbles 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Aline Meiling Twinn 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Ardie Spoorenberg Seven 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Margot Schevers Djin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Marisha van Leeuwen Travis 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Ilonka van Hoorn Rossi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Esther Chapel Boyka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Marja van Eck Mony 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Kim Borghuis Lela 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Veronique De Boer Lola 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 148 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0025 Jannie Bleker Noxy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Angelique van den Oord-Wijnan… Beezz and Bro s Bee Cool as Nosy NiNa. … 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Willianne Snelders Dex 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Lia van Iersel Max 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Disian van Loon Jive 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Jenny Kruijs Spice 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Margot Schevers Bess 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Marinka Schuijlenburch Kira 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Ardie Spoorenberg Bix 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Emma Stoevenbelt Zaza 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Hannie Bolsman Rayza 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Aline Meiling Sepp 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Ineke Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Annemieke  Klomp Lizi 31.46 3 0 0 0 0 0 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed A2 Vast Parcours
Lengte: 135 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 51 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0045 Henny Groos Hope 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0046 Marjan Bosgoed Csipke 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed A2 Numbered Hoops
Lengte: 118 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0046 Marjan Bosgoed Csipke 18.68 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0045 Henny Groos Hope 19.14 0 0 0 0 0 0 0 60 PP



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 148 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0045 Henny Groos Hope 22.5 1 0 0 0 0 0 0 30

0046 Marjan Bosgoed Csipke 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed B1 Vast Parcours
Lengte: 166 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 54 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0065 Janny de Ruijter Poppy 25.25 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0060 Erik Spierings Nuka 26.01 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0047 Marcel Verbruggen Trudy 27.17 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0059 Marianne Tempelaars Elon 32.77 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

5 0052 Hanny Meijdam Kazimir 23.34 1 0 0 0 0 0 0 40

6 0062 Marcel Verbruggen Aiko 25.53 1 0 0 0 0 0 0 40

7 0051 Marianne Tempelaars Chuck 42.24 1 0 0 0 7 0 0 33

0050 Wouterien Koops Yuul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Anny van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed B1 Numbered Hoops
Lengte: 144 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 46 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0054 Hannie Markus Fenna 18.65 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0052 Hanny Meijdam Kazimir 18.82 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0058 Lisette Mastbergen Quinto 22.01 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0061 Loes Houmes Nala 29.52 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

5 0051 Marianne Tempelaars Chuck 35.79 0 0 0 0 5 0 0 55

6 0062 Marcel Verbruggen Aiko 19.93 1 0 0 0 0 0 0 40

7 0059 Marianne Tempelaars Elon 21.48 1 0 0 0 0 0 0 40

8 0055 Anny van Gorp Maeglin Osha 19.47 2 0 0 0 0 0 0 20

0047 Marcel Verbruggen Trudy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0050 Wouterien Koops Yuul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Erik Spierings Nuka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Speed B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 148 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0055 Anny van Gorp Maeglin Osha 19.72 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0065 Janny de Ruijter Poppy 21.87 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0059 Marianne Tempelaars Elon 22.3 0 0 0 0 0 0 0 50

4 0047 Marcel Verbruggen Trudy 22.7 0 0 0 0 0 0 0 50

5 0052 Hanny Meijdam Kazimir 19.35 1 0 0 0 0 0 0 30

6 0050 Wouterien Koops Yuul 20.27 1 0 0 0 0 0 0 30

7 0062 Marcel Verbruggen Aiko 20.48 1 0 0 0 0 0 0 30

0051 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Erik Spierings Nuka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical A2 Vast Parcours
Lengte: 71,6 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 54 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0101 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 22.22 1 1 0 1 0 0 0 25

0102 Marina Van Rooij Joe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0103 Sybrenne Frederiks Sunny 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0104 Johannie Severs Djaddy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0105 Else ter Beek Nena 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0106 Jeanique van der Sanden Yazzi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0107 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0108 Paulien Vreede Miyo 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical A2 Numbered Hoops
Lengte: 65,6 meter  |  SPT: 22 seconden  |  MPT: 33 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0108 Paulien Vreede Miyo 12.76 1 0 0 0 0 0 0 40

2 0103 Sybrenne Frederiks Sunny 16.43 1 0 0 0 0 0 0 40

0101 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0102 Marina Van Rooij Joe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0104 Johannie Severs Djaddy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0105 Else ter Beek Nena 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0106 Jeanique van der Sanden Yazzi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0107 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 59,9 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 36 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0103 Sybrenne Frederiks Sunny 13.20 0 0 0 0 0 0 0 50

0101 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0102 Marina Van Rooij Joe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0104 Johannie Severs Djaddy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0105 Else ter Beek Nena 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0106 Jeanique van der Sanden Yazzi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0107 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0108 Paulien Vreede Miyo 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical A1 Vast Parcours
Lengte: 71,6 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 54 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0111 Annemieke Klomp Pippa 21.36 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0109 Noortje Wiegers Nicky 37.01 0 0 0 0 2 0 0 58

3 0122 Lenie van der Vliet Saartje 16.92 0 0 0 1 0 0 0 50

4 0118 Patricia Boiten Diego 18.98 0 1 0 1 0 0 0 45

0112 Marscha Van Scheijen Ysa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0113 Kristel Van Loo Smilou Van Artesendal 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0114 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0115 Anita de Groot Nola 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0116 Connie Katoen Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0117 Jacqueline Planken-vdBerg Shona 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0119 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0120 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0121 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0123 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0124 Violetta Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0125 Noortje Wiegers Bibi 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical A1 Numbered Hoops
Lengte: 65,6 meter  |  SPT: 22 seconden  |  MPT: 33 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0114 Aad Grootendorst Caitlin 13.21 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0111 Annemieke Klomp Pippa 25.86 0 0 0 0 4 0 0 56

3 0122 Lenie van der Vliet Saartje 14.96 0 0 0 1 0 0 0 50

4 0118 Patricia Boiten Diego 24.83 0 2 1 0 3 0 0 42

5 0115 Anita de Groot Nola 20.91 1 0 0 0 0 0 0 40

6 0113 Kristel Van Loo Smilou Van Artesendal 21.18 2 0 0 0 0 0 0 20

0109 Noortje Wiegers Nicky 37.97 0 0 0 0 0 1 0 0

0112 Marscha Van Scheijen Ysa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0116 Connie Katoen Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0117 Jacqueline Planken-vdBerg Shona 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0119 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0120 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0121 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0123 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0124 Violetta Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0125 Noortje Wiegers Bibi 47.77 0 2 1 1 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 59,9 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 36 seconden  |  94% gelopen

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0118 Patricia Boiten Diego 15.81 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0109 Noortje Wiegers Nicky 31.35 0 0 0 0 8 0 0 42

3 0124 Violetta Breve Jingle 29.82 2 0 0 0 6 0 0 4

0111 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0112 Marscha Van Scheijen Ysa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0113 Kristel Van Loo Smilou Van Artesendal 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0114 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0115 Anita de Groot Nola 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0116 Connie Katoen Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0117 Jacqueline Planken-vdBerg Shona 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0119 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0120 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0121 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0122 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0123 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0125 Noortje Wiegers Bibi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0110 Lous van Wijngaarden Demy 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical B2 Vast Parcours
Lengte: 93,1 meter  |  SPT: 47 seconden  |  MPT: 71 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0130 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0131 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical B2 Numbered Hoops
Lengte: 83 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0130 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0131 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 83,8 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0131 Marian Brocatus Sacha 33.96 0 0 0 0 6 0 0 44

0130 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical B1 Vast Parcours
Lengte: 93,1 meter  |  SPT: 47 seconden  |  MPT: 71 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0136 Wendy Pieterse Perry 18.87 0 0 0 1 0 0 0 50

0132 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0133 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0134 Thea Janssen Dex 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0135 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 0 1 0 0



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical B1 Numbered Hoops
Lengte: 83 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0133 Paulien Vreede Timber 14.56 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0136 Wendy Pieterse Perry 15.95 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0135 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 19.45 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0134 Thea Janssen Dex 19.53 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

5 0132 Danielle Duijs Lobke 24.13 0 0 0 0 0 0 0 60 TP



4 Feet For Fun  |  Den Dungen  |  6 maart 2022

Technical B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 83,8 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.2  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0134 Thea Janssen Dex 33.28 0 0 0 0 6 0 0 44

2 0133 Paulien Vreede Timber 15.96 1 0 0 0 0 0 0 30

3 0136 Wendy Pieterse Perry 16.52 1 0 0 0 0 0 0 30

4 0135 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 21.87 1 0 0 0 0 0 0 30

5 0132 Danielle Duijs Lobke 28.52 1 0 0 0 1 0 0 29


